

Petter "Mikrofon Kåt"

Visit "[Mikrofon Kåt](#)" on MotoLyrics.com

Från Slussen, Hornstull, Zinkensdamm, Vietnam
Samma stam huliganer var kleptomaner.
Mickpyromaner kumpaner.
Blowar som ett gäng militanta veganer.

1200-kattare barnackade skytjackare
Riktiga rimslaktare, killar som är åkta.
Kommer med det värsta de flashar med en merca
Tvårtom, ja vice verca drar mitt pigg och bärjar
bärsa

Min släkt Natural Born, vi rullar som en sekt
& skissar från grunden som en åkta arkitekt.
Respekt till alla snubbar som hångt sen dag ett.
Ni finns i familjen där mitt blod flyter fett.
Kläder bilder med ord bevittna saker som jag sett.
För rim faller tätt när jag förklarar vad som
gäller
Som bläta akvareller ey jag bärjar pensla, Åh
Jag flyter med kånsla.

Refr 2x.

Ey jag rimmar på från undergroundnivå
Siktat mot toppen så långt jag kan nå
Kommer in rullar hårt i stockholmsterräng
Det är titeln jag vill åt jag är Mikrofonkåt

Klara stilar jaou, mentaliteter och dealar
Som knarkare tar silar jag vilar
Filar på min stil prejar ut ur min fil
Petter A.K.A skuggmisil? Sleepy snurran 12an
Kapar som satan ey jag kickar fristil på gatan
För snubbar, tanter & gamla gubbar
Så alla får veta vem som lägger feta
Rim och representerar som fulla svenskar på kreta

Ey jag trycker ifrån representerar naturall born
Min röst är monoton ger jag dig micken, se det som
ett lämn
Jag är en demon behandlar nollar som på som
få
Så stick hårrifrån för jag har koll kontroll

Du låcker skit som ett såll Året 98
Med stil underground som en rätta i en grotta
Under stadens trottoarer samma reportoarer
Fokuserar på mitt må alkohol
Drar upp min ridå, kaos med stort K
Jag blir rå, bårjar slå, aggressioner flyter ut som en
Å

Refr 2x.

In kommer stekarn. Petter ingen tvekan.
Mick smekan en alligator verbal terminator
Representerar såldra STHLM:s alla gator.
Yo vafan såger du? Placerar oss på kartor
Jag hatar snobbar som robbar.
Hederligt folk som jobbar.
Råvslick & trender, dårrvakter som nobbar
Ni har noll kontroll jag kickar er som en badboll
Vad som ån hånder total koll.
Har fått smållar & smockor. Klockrena klockor
På hakan blivit spåad på gatan.
Men alltid lårt mig nåt
Får det jag fått, plus jag håller mitt fort
I vått och torrt. 24 år har gått.
Kvar på samma spot, reflekterar tankar om vår tid
Får vårlden var redan på glid
När jag tog vid var vit jag lever här och nu
1998 vokalistisk kung-fu

Refr. 2x

Visit [Petter](#) page on [MotoLyrics.com](#), to get more lyrics and videos.